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25459 8 Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor KORÇË JO Mungon: Karta e identiteti, Licenca, diploma arsim fillor.

25909 8 Pogradec Arsimi Fillor KORÇË JO Mungon Licenca, nuk përfiton nga përjashtimi per dhenien e provimit te shtetit 

24094 8 Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

7408 8 Pogradec Maliq Korçë, Pustec Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

24101 8 Durrës Korçë, Pustec Tiranë Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

18241 8 Korçë, Pustec Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

24674 8 Kolonjë Korçë, Pustec Tiranë Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

12184 8 Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

22958 8 Berat Ura Vajgurore Kuçovë Arsimi Fillor KORÇË JO Nuk ka dorëzuar brenda afateve licencë ose vërtetim nga QSHA që ka fituar licencën.

24350 8 Pogradec Librazhd Tiranë Arsimi Fillor KORÇË JO Duhet të pajiset me licencë për ushtrimin e profesionit si mësuese

25809 8 Pogradec Përrenjas Tiranë Arsimi Fillor KORÇË JO Ka aplikuar dy here, do mbaje aplikimin e pare  ku mbart piket


23676 8 Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor KORÇË JO Nuk ka dorëzuar brenda afateve licencë ose vërtetim nga QSHA që ka fituar licencën.

25901 8 Fier Vlorë, Himarë Arsimi Fillor KORÇË JO Nuk zotëron diplomë dhe licencë arsim fillor 


24917 8 Berat Cërrik Ura Vajgurore Arsimi Fillor KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23000 9 Korçë, Pustec Maliq Devoll Arsimi Parashkollor KORÇË JO Ka aplikuar në profilin e gabuar

24618 9 Berat Ura Vajgurore Kuçovë Arsimi Parashkollor KORÇË JO Zoteron diplome profesionale 2 vjecare

23530 9 Korçë, Pustec Devoll Maliq Arsimi Parashkollor KORÇË JO Zoteron Diplome Arsim fillor dhe jo arsim parashkollor 

19701 9 Cërrik Elbasan Arsimi Parashkollor KORÇË JO Nuk zoteron diplome mesuesie ne arsim parashkollor.

25798 9 Korçë, Pustec Maliq Devoll Arsimi Parashkollor KORÇË JO Ka aplikuar dy herë

25441 9 Tiranë Arsimi Parashkollor KORÇË JO ka diplome profesionale 2 vjecare 


25778 9 Kuçovë Berat Ura Vajgurore Arsimi Parashkollor KORÇË JO Nuk ka dorëzuar listën e notave

25351 9 Librazhd Arsimi Parashkollor KORÇË JO Zoteron Diplome Arsim fillor dhe jo arsim parashkollor 

12035 9 Berat Ura Vajgurore Kuçovë Arsimi Parashkollor KORÇË JO Nuk ka dorezuar asnje nga dokumentat e detyrueshme per ngarkim online

22472 9 Korçë, Pustec Devoll Maliq Arsimi Parashkollor KORÇË JO Zoteron Diplome Arsim fillor dhe jo arsim parashkollor 

25240 12 Elbasan Art Pamor KORÇË JO Nuk ka diplome me titull mesuesie arti pamor

23045 12 Elbasan Berat Tiranë Art Pamor KORÇË JO Nuk ka diplome me titull mesuesie arti pamor


25259 29 Elbasan Tiranë Librazhd Balet (shkolla artistike)KORÇË JO Ska master mesuesie, ska liste notash te bachelor, ska licence mesuesie

23679 11 Berat Biologji KORÇË Jo Nuk disponon listën e notave dhe nuk e ka dorëzuar atë. 

4640 11 Kolonjë Korçë, Pustec Biologji KORÇË JO Mungon licenca/vertim QSHA. Ka vetem deklaraten me pike

17340 11 Librazhd Elbasan Cërrik Biologji KORÇË jo Nuk ka dorezuar asnje nga dokumentat e detyrueshme per ngarkim online pervec certifikates personale

22901 13 Elbasan Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

22467 13 Elbasan Tiranë Cërrik Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

19088 13 Berat Tiranë Kuçovë Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

19803 13 Pogradec Korçë, Pustec Maliq Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen


25142 13 Korçë, Pustec Tiranë Kamëz Edukim Fizik KORÇË jo Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen


22275 13 Berat Kuçovë Ura Vajgurore Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

22909 13 Elbasan Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

25896 13 Elbasan Tiranë Librazhd Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

25030 13 Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

25048 13 Elbasan Cërrik Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23757 13 Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

25897 13 Peqin Elbasan Belsh Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23759 13 Elbasan Cërrik Tiranë Edukim Fizik KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

19231 15 Përrenjas Librazhd Pogradec Fizikë KORÇË JO Nuk ka licencë

20063 16 Tiranë Gramsh Vorë Gjeografi KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

11516 17 Elbasan Cërrik Gjuhë Angleze KORÇË JO Ka ngarkuar dosjen e nje kandidati tjeter

22425 17 Pogradec Përrenjas Maliq Gjuhë Angleze KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

25893 17 Elbasan Belsh Cërrik Gjuhë Angleze KORÇË JO Nuk ka licencë

10555 17 Elbasan Tiranë Gjuhë Angleze KORÇË JO Nuk ka licencë

17973 17 Peqin Elbasan Durrës Gjuhë Angleze KORÇË JO Mungon lista e notave te masterit,shtojca 6

25989 17 Ura Vajgurore Kuçovë Berat Gjuhë Angleze KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

24179 17 Elbasan Belsh Cërrik Gjuhë Angleze KORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

332 19 Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Gjermane KORÇË JO Ka aplikuar dy  here

8842 21 Peqin Cërrik Belsh Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO Nuk ka ngarkuar dosjen online

25214 21 Elbasan Tiranë Cërrik Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO Nuk ka diplome te nivelit te dyte ose nuk e dorezoi brenda afateve

23643 21 Gramsh Tiranë Kamëz Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO KA NGARKUAR DOSJEN E NJE KANDTATI TJETER

20281 21 Korçë, Pustec Maliq Pogradec Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23393 21 Cërrik Elbasan Belsh Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23194 21 Maliq Korçë, Pustec Pogradec Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKORÇË JO Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

19790 23 Tiranë Gramsh Histori KORÇË JO Mungon lista e notave dhe nuk e dorëzoi atë gjatë ankimimit

25801 24 Elbasan Cërrik Belsh Kimi KORÇË jo Nuk ka licence ose nuk e dorezoi brenda afateve te ankimimit


22477 24 Elbasan Belsh Cërrik Kimi KORÇË jo Nuk dorezoi brenda afateve kartonin 
e licences te skanuar ose vertetim nga QSHA qe ka fituar licencen

23712 25 Librazhd Përrenjas Pogradec Matematikë KORÇË jo nuk ka master profesional ose nuk e ka ngarkuar online si dhe nuk e ka nisur me email brenda afateve 

25323 27 Kuçovë Ura Vajgurore Berat Shkenca Sociale KORÇË JO Nuk ka diplome mesuesie por zoteron diplome psikologjie


16595 27 Pogradec Përrenjas Maliq Shkenca Sociale KORÇË JO Mungojne te gjitha dokumentet e detyrueshme qe duhen ngarkuar online


23991 27 Poliçan Berat Shkenca Sociale KORÇË JO Nuk ka diplome mesuesie por pune sociale


